102 全中運射箭技術會議記錄表

一、 會議日期：102 年 4 月 11 日下午 2點

二、 會議地點：國立宜蘭大學體育館視聽教室

三、 會議主席：吳榮文總裁判長

四、 技術會議說明：

裁判長：1.102 年全國中等學校運動會射箭項目隊職員須知說明確

        認，一切依照大會秩序冊進行。

   2、弓具檢查表填寫。

   3.資格賽前 16名參加對抗賽。

   4.主場地旁有練習場地，但限當日有賽程者使用。

   5.個人賽、團體賽教練可隨隊入場，但若教練未入場則禁止

     教練於賽程進行中抗議，以不影響大會賽程進行為要。

五、 臨時動議：

     問題一：成績公布可否多處以利選手觀看？

答：可以，大會會分散 2處公布。

問題二：：放賽時間可否切割以利選手用餐？

答：團體賽已切割國中組、高中組各一天。今年依大會競賽賽

程進行，列入明年建議。

問題三：拔箭員、跑箭員大會是否提供？

答：是，但為國中生協助服務，希望由各參賽單位選手自行擔

任拔箭員、跑箭員較佳。